____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Centro de Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico em Informática e Eletroeletrônica de Ilhéus
Av. Prof. Milton Santos, s/n - Tapera, Ilhéus - BA, 45651-135

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO EM TIC 36 -
EMPREENDEDORISMO + BAHIA + TECNOLOGIA

Edital CEPEDI nº 01/2024 – Residentes

MATRÍCULAS HOMOLOGADAS – 6ª CHAMADA

A coordenação do Programa de Capacitação - Residência em TIC 36 do Centro de Pesquisa e Desenvolvimento

Tecnológico em Informática e Eletroeletrônica de Ilhéus - CEPEDI, no uso de suas atribuições, torna pública a

Lista de Matrículas Homologadas em Sexta Chamada do Processo Seletivo para provimento de vagas no

Programa de Capacitação Residência em TIC 36 - EMPREENDEDORISMO + BAHIA + TECNOLOGIA, conforme lista

abaixo:

MATRÍCULAS HOMOLOGADAS – 6ª CHAMADA

INSCRIÇÃO NOME CPF TRILHA MATRÍCULA

POLO – ITABUNA

TIC360101454 DANIEL OLIVEIRA XAVIER ***.122.555-** Desenv. Front-End HOMOLOGADA